
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI JUNIORES E PROMESSE INDOOR
Ancona, 3 e 4 febbraio 2018

Organizzazione: C.R.FIDAL MARCHE - Ancona

60 Hs Juniores Donne - RISULTATI 04/02 - 15:45

 Record MPI PF 8.13 Giulia PENNELLA Ancona 13/02/2011 

PI JF 8.25 Elisa DI LAZZARO Ancona 18/02/2017 

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    LIVE   

Batteria 1 PHOTOFINISH  PALAINDOOR ANCONA - 04 Febbraio 2018 Ora Inizio: 10:14 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato/Società Civile Prov. Prestazione Punti

1 2 69 BIONDA Anna 1999 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 8.84  Q

2 7 81 MONTAGNA Sofia 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.91  Q

3 4 82 MURARO Alice 2000 JF VI626 ATL.VICENTINA 8.92  Q

4 8 79 GENTILI Eleonora 2000 JF SI361 ATLETICA 2005 9.25

5 6 83 NYARKO Princilla Alice 2000 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.59

6 3 77 FERRO Francesca 1999 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.12

5 75 DONATO Costanza 2000 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO Squ

SQ: Reg. 162.7

Batteria 2 PHOTOFINISH  PALAINDOOR ANCONA - 04 Febbraio 2018 Ora Inizio: 10:18 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato/Società Civile Prov. Prestazione Punti

1 6 74 DE MEO Fabrizia 2000 JF FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 8.67  Q

2 4 70 BOASSO Alice 1999 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.06  Q

3 5 94 ZAZZARINI Micol 2000 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.09  Q

4 3 93 ZANOTTI Sofia 2000 JF RA093 ATL. LUGO 9.10  q

5 8 88 SALA Chiara 1999 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.12  q

6 2 92 VACCA Maria Stella 2000 JF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 9.49

7 7 67 BERTI Beatrice 1999 JF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 9.52

Batteria 3 PHOTOFINISH  PALAINDOOR ANCONA - 04 Febbraio 2018 Ora Inizio: 10:23 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato/Società Civile Prov. Prestazione Punti

1 2 84 OKI Desola 1999 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.56  Q

C.U.S. PARMA

2 3 85 PETAGNA Noemy 2000 JF BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 8.89  Q

3 5 72 COMINI Marta 1999 JF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 9.04  Q

4 8 71 CALA Teuta 2000 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 9.24  q

5 6 91 TRAVAR Milica 2000 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.26

6 7 66 BASELLI Elisa 2000 JF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 9.67

7 4 89 SALVADORI Elettra 2000 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.75

Pett. 69 ammonito per infrazione Reg. 125.5

Batteria 4 PHOTOFINISH  PALAINDOOR ANCONA - 04 Febbraio 2018 Ora Inizio: 10:27 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato/Società Civile Prov. Prestazione Punti

1 4 87 ROSSI Camilla 1999 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.84  Q

2 7 80 MARIN Giulia 1999 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 8.86  Q

3 2 68 BIANCHI Valentina 2000 JF RA093 ATL. LUGO 8.90  Q

4 8 76 DRAGONE Valentina 1999 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.05  q

5 3 78 FRANCO Aminata' 2000 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 9.28

6 6 73 DE GENNARO Emma 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.45

7 5 90 TOSO Marta 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.82

1 86 RAZZOLINI Ilaria 2000 JF SI361 ATLETICA 2005 Rit

RIEPILOGO PALAINDOOR ANCONA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato/Società Civile Prov. Prestazione Punti

1 2 84 OKI Desola 1999 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.56  Q

C.U.S. PARMA

2 6 74 DE MEO Fabrizia 2000 JF FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 8.67  Q

3 4 87 ROSSI Camilla 1999 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.84  Q

3 2 69 BIONDA Anna 1999 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 8.84  Q

5 7 80 MARIN Giulia 1999 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 8.86  Q

6 3 85 PETAGNA Noemy 2000 JF BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 8.89  Q

7 2 68 BIANCHI Valentina 2000 JF RA093 ATL. LUGO 8.90  Q

8 7 81 MONTAGNA Sofia 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.91  Q

9 4 82 MURARO Alice 2000 JF VI626 ATL.VICENTINA 8.92  Q

10 5 72 COMINI Marta 1999 JF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 9.04  Q

11 8 76 DRAGONE Valentina 1999 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.05  q

12 4 70 BOASSO Alice 1999 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.06  Q

13 5 94 ZAZZARINI Micol 2000 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 9.09  Q

14 3 93 ZANOTTI Sofia 2000 JF RA093 ATL. LUGO 9.10  q

15 8 88 SALA Chiara 1999 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.12  q

16 8 71 CALA Teuta 2000 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 9.24  q

17 8 79 GENTILI Eleonora 2000 JF SI361 ATLETICA 2005 9.25

18 6 91 TRAVAR Milica 2000 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.26
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19 3 78 FRANCO Aminata' 2000 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 9.28

20 6 73 DE GENNARO Emma 1999 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.45

21 2 92 VACCA Maria Stella 2000 JF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 9.49

22 7 67 BERTI Beatrice 1999 JF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 9.52

23 6 83 NYARKO Princilla Alice 2000 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.59

24 7 66 BASELLI Elisa 2000 JF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 9.67

25 4 89 SALVADORI Elettra 2000 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.75

26 5 90 TOSO Marta 2000 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.82

27 3 77 FERRO Francesca 1999 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.12

5 75 DONATO Costanza 2000 JF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO Squ

1 86 RAZZOLINI Ilaria 2000 JF SI361 ATLETICA 2005 Rit

SEMIFINALI - RISULTATI

Semifinale 1 PHOTOFINISH  PALAINDOOR ANCONA - 04 Febbraio 2018 Ora Inizio: 11:43 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato/Società Civile Prov. Prestazione Punti

1 4 74 DE MEO Fabrizia 2000 JF FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 8.59  Q

2 7 82 MURARO Alice 2000 JF VI626 ATL.VICENTINA 8.70  Q

3 3 85 PETAGNA Noemy 2000 JF BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 8.72  Q

4 6 81 MONTAGNA Sofia 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.79  q

5 8 72 COMINI Marta 1999 JF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 8.84  q

6 5 69 BIONDA Anna 1999 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 8.85 4.0

7 2 93 ZANOTTI Sofia 2000 JF RA093 ATL. LUGO 8.99

8 1 88 SALA Chiara 1999 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.06

Semifinale 2 PHOTOFINISH  PALAINDOOR ANCONA - 04 Febbraio 2018 Ora Inizio: 11:47 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato/Società Civile Prov. Prestazione Punti

1 4 84 OKI Desola 1999 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.48  Q

C.U.S. PARMA

2 7 68 BIANCHI Valentina 2000 JF RA093 ATL. LUGO 8.68  Q

3 3 80 MARIN Giulia 1999 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 8.74  Q

4 5 87 ROSSI Camilla 1999 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.90 3.0

5 8 94 ZAZZARINI Micol 2000 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 8.95 2.0

6 2 76 DRAGONE Valentina 1999 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.99 1.0

7 6 70 BOASSO Alice 1999 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.11

8 1 71 CALA Teuta 2000 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 9.37

RIEPILOGO PALAINDOOR ANCONA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato/Società Civile Prov. Prestazione Punti

1 4 84 OKI Desola 1999 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 8.48  Q

C.U.S. PARMA

2 4 74 DE MEO Fabrizia 2000 JF FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 8.59  Q

3 7 68 BIANCHI Valentina 2000 JF RA093 ATL. LUGO 8.68  Q

4 7 82 MURARO Alice 2000 JF VI626 ATL.VICENTINA 8.70  Q

5 3 85 PETAGNA Noemy 2000 JF BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 8.72  Q

6 3 80 MARIN Giulia 1999 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 8.74  Q

7 6 81 MONTAGNA Sofia 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.79  q

8 8 72 COMINI Marta 1999 JF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 8.84  q

9 5 69 BIONDA Anna 1999 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 8.85 4.0

10 5 87 ROSSI Camilla 1999 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.90 3.0

11 8 94 ZAZZARINI Micol 2000 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 8.95 2.0

12 2 76 DRAGONE Valentina 1999 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.99 1.0

12 2 93 ZANOTTI Sofia 2000 JF RA093 ATL. LUGO 8.99

14 1 88 SALA Chiara 1999 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.06

15 6 70 BOASSO Alice 1999 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.11

16 1 71 CALA Teuta 2000 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 9.37

FINALE - RISULTATI

Finale PHOTOFINISH  PALAINDOOR ANCONA - 04 Febbraio 2018 Ora Inizio: 15:01 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato/Società Civile Prov. Prestazione Punti

1 3 74 DE MEO Fabrizia 2000 JF FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 8.63 12.0

Campionessa Italiana

2 4 68 BIANCHI Valentina 2000 JF RA093 ATL. LUGO 8.69 11.0

3 7 80 MARIN Giulia 1999 JF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 8.73 10.0

4 5 82 MURARO Alice 2000 JF VI626 ATL.VICENTINA 8.76 9.0

5 8 85 PETAGNA Noemy 2000 JF BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 8.78 8.0

6 2 81 MONTAGNA Sofia 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.85 7.0

7 1 72 COMINI Marta 1999 JF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 8.92 6.0

6 84 OKI Desola 1999 JF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA Squ 5.0

C.U.S. PARMA

SQ: Reg. 162.7
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SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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